ЗАЯВКА НА ВЫДАЧУ РЕГИСТРАЦИОННОГО УДОСТОВЕРЕНИЯ

«ЗАЯВИТЕЛЬ»

Прошу выдать регистрационное удостоверение (лицензия) БАФ для участия в официальных

соревнованиях по автомобильному спорту в текущем году (нужное отметить):

□ национальную коллективную лицензию «ЗАЯВИТЕЛЬ»

□ международную коллективную лицензию «COMPETITOR»

 Указанную лицензию прошу выдать на ___________________________________________________,
(указать полное наименование юр.лица (физ.лица), адрес)

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Для участия в командном зачете соревнований по __________________________________________
(указать дисциплину автоспорта)

прошу выдать лицензию категории «К» команде __________________________________________________
(указать наименование команды)

___________________________________________________________________________________________

Контактное лицо: _____________________________________________________________________________
(ФИО, контактный телефон)

Квитанция об оплате соответствующих взносов прилагается.

В случае оформления лицензии «Заявитель»/ «Competitor» на физ.лицо, необходимо приложить копию

паспорта и фото данного лица.

___________________       ___________________
  (дата)                 (подпись)

ОТМЕТКИ СЕКРЕТАРЯ: заявление поступило ___________________

ОПЛАТА: дата ___________________ сумма ___________________ примечание ___________________

ЛИЦЕНЗИЯ _____________________________ № ____________ выдана ___________________